
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2013г.№ 9

Об утверждении графика проведения аттестации руководителей и работников учреждений культуры Андреевского 
сельсовета Касторенского района Курской области

В соответствии с Постановлением администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области от 
18.03.2013г. №8 «О проведении аттестации руководителей и работников учреждений культуры Андреевского сельсовета 
Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей и работников учреждений культуры Андреевского 
сельсовета Касторенского района Курской области:

№

п/п

Наименование учреждения Ф.И.О.

аттестуемого

Дата и время 
проведения аттестации

Дата предоставления в 
аттестационную 
комиссию необходимых 
документов

1 МКУК «Цветоченский Дом культуры» Барков Игорь Юрьевич 25.04.2013

10.00 час

09.04.2013

2 Филиал МКУК «Цветоченский Дом 
культуры» «Андреевский клуб»

Мордасова Наталья 
Ивановна

25.04.2013

10час. 30 мин.

09.04.2013

3 Филиал МКУК «Цветоченский филиал» 
«Ольховатский клуб»

Митин Илья 
Дмитриевич

25.04.2013

11.00 час.

09.04.2013

4 МКУК «Андреевская сельская 
библиотека»

Мордасова Светлана 
Васильевна

25.04.2013

11час. 30мин.

09.04.2013

1. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Андреевского сельсовета  А.С. Несов


